
Prodej / Pronájem / Správa nemovitostí / Vily / Apartmány na Praze 1 / Činžovní domy
Tento text je obchodním sdělením společnosti Happy House Rentals, s.r.o.

Zaujala Vás tato nabídka?
Romana Thelenová
+420 774 480 463
thelenova@happyhouserentals.com

ID: 33907

2+kk, Praha 7, Holešovice, ulice: Milady
Horákové

Městská část Praha 7 Holešovice

Ulice Milady Horákové

Dispozice 2+kk

Plocha 40 m2

Patro 2. patro

Počet ložnic 1

Počet místností 2

Výtah ne

Zařízeno Nezařízeno

Poplatky + poplatky, kauce 1 nájemné

K dispozici ihned

Terasa ne

Balkón ne

Internet Kabel

Typ nabídky Pronájem

Typ nemovitosti byt

Vlastnictví Osobní

Struktura budovy Cihla

Parkování Není

Sklep ne

PENB - Třída

Elektřina 220 V

Plyn Zaveden

Bytové jádro Zděné

Využití Nekomerční

Vybavení Kuchyňská linka, Lednice, Sporák

Nezařízený byt 2+kk po rekonstrukci, ve druhém patře cihlového domu v atraktivní lokalitě Prahy 7 – Holešovice.
 Kuchyňská linka je  vybavena lednicí,  mrazničkou,  sklokeramickou deskou a  el.  troubou.  V  bytě  je  koupelna s
vanou, toaletou a bidetem. Telefonní přípojka a internet k dispozici. Plovoucí podlahy, dlažba. Parkování na ulici.
Dům se nachází nedaleko dvou velkých parků (Královská obora Stromovka, Letenské sady), v lokalitě s dobrou
občanskou  vybaveností  a  dopravní  dostupností.  Tramvajová  zastávka  Kamenická  se  nachází  přímo  před
domem.  Zastávka  metra  C  –  Vltavská  v  docházkové  vzdálenosti.  Vratná  kauce  ve  výši  jednoho  měsíčního
nájemného.  Průkaz  PENB  není  k  dispozici,  proto  je  uvedena  třída  G.  Byt  je  k  dispozici  od  1.  8.  Ilustrační
fotografie. Fotografie bytu budou dodány po rekonstrukci, která v současné době probíhá.

15 000 Kč /měsíc


